corporaliter sacrosanctis, singulariter et successive, interveniente

solemni stipulatione, iurarunt quod litteras eorum super alienacionem

et venditionem opidi Machliniensis, Cameracencis diœcesis de quibus

et prout mentio fit plenius in tractatu facto et habito inter eos, ex

una parte et dictum dominum comitem, ex altera, cum confecte

fuerin*, ad opus dicti domini comitis per ipsos dominum episcopum

et capitulum ponent in manibus venerabilium virorum dominorum

Nicholai Heremite, Inghelrami de Fieffes, Levoldi de Northof,

lohannis Gilardi, Iohannis Vastin et Reneri de Ghore, predictorum

sub prestacione, conditione et pacto predictis et ut prius repetitis.

Ex quibus sic electis iiij
or eorum videlicet domini Nicholaus, Levold,

lnghelrammus de Fieffes et Renerus cum plures ex huiusmodi sic

electis seu nominatis et assumptis non essent présentes ibidem

iurarunt ut priusquam absque difficultate aliqua dictas litteras super

ipsas venditionem et alienationem confectas in omnem eventum ipsi

domino comiti vel deputatis ab eo in aliquo tuto loco extra episco-

patum Leodiensem tradent et deliberabunt quam cito de quinquaginta

millibus libris in dictis litteris expressis pro primo termino dictis

dominis episcopo et capitulo fuerit satisfactum et de aliis quinquaginta

millibus libris pro ultimo tantum sicut in eisdem litteris plenius

est expressum. Nichilominus iidem domini Nicholaus, Levoldus,

Ingerrannus et Renerus ad instanciam et rogatum dicti Iohannis de

Spiere, vice et nomine domini comitis et pro ipso requirentis

receperunt iuramentum corporale prestitum ut prius ab ipso (1)

canonico de dicto capitulo tune ibidem presentibus videlicet singuli

et singulis eorum ad hoc quod dicte littere tradantur et delibe-

(1) Partie déchirée dans le cartuiaire.
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rentur, ut est dictum, ipsi et eorum quilibet, si necesse fuerit, omnibus

modis quibus poterunt prestabunt consilium, auxilium, adiutorium et

iuvamen prout in dicto tractatu plenius et expressius continetur.

Acta sunt hec in capitulo Leodiensi seu loco capitulari sito ver-

sus Gerardriam, hora capituli, sub anno, indictione, mense, die et

pontificatu supra dictis. Presentibus viris discretis, dominis Alexandro

de Bopardia, scolastico ecclesie Cellensis, Leodiensis diœcesis, Andrea

Lamberti Barbitoris, canonico sancti Martini in ecclesia Leodiensi,

testibus ad hoc specialiter vocatis et rogatis.

Item eisdem anno, indictione, pontificatu, dicti mensis die xxiij